
2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1123338ZANON GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'03.40
2) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 1020974SAETTI GIADA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1021488OTELLA LUCIA STEFANIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
11) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 1075137MAGLIANO CECILIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 1079027AGUECI GRETA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
16) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
17) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
18) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1123547GIORGI ANITA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1123562GRIFFA AMANDA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 1124462THALAKOTTUKARA SOPHIA SHANTI 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
22) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'32.90
2) 877103 CHERUBINI THOMAS 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'38.40
3) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'38.71
4) 1123313GUIDA EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'49.20
5) 900128 TORRI EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
8) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1073639GENESIO EDOARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
11) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
12) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1124434MOLINO GABRIELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Wild Sport asd S.T.
15) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
16) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.20
2) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.20
3) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'46.30
4) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.60
5) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'52.90
6) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
7) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1073642GUIA NORIEGA KRISTEL ANTONELLA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1075165SIRIGNANO VIOLA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
11) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
12) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1124466MANERA MATILDE 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
16) 1140418BARRA MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
17) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.50
2) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
3) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
4) 850151 BOZZOLI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1075145MALFATTI LEO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1075149OLOCCO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 1075162REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1075176TERLIZZI THOMAS 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1087657DI PASQUALI MANUEL 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1123479DE LION RICCA ALESSANDRO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1123522GEVART LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1124429ERRICO FILIPPO 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'18.70
2) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'20.10
3) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'27.60
4) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'28.50
5) 1065223MAFFEI CHIARA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 01'29.40
6) 1140422CAFFARO ANITA 2011 ITA Wild Sport asd 01'35.60
7) 920444 BISCUOLA AGNESE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
11) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
12) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 1078257CREMA CRISTINA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
14) 1078281MICAI ELETTRA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
15) 1079029SGRÒ MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1123458CIRIGLIANO MELISSA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1123542GIORDANO ALICE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1123562GRIFFA AMANDA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 1124433FIORE NEVIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
22) 1124453PERIODO RAFFAELLA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
23) 1124462THALAKOTTUKARA SOPHIA SHANTI 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
24) 1124470PASSARO GAIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
25) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1140464ANTOHI DANIELA GABRIELA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
27) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.40
2) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.50
3) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'23.70
4) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'24.50
5) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'27.30
6) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'29.20
7) 1075223VALERIO EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'29.80
8) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.50
9) 1023759BIRAGHI LORENZO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'32.50

10) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'32.70
11) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'34.00
12) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'35.00
13) 850151 BOZZOLI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'37.00
14) 1123941CANTAMESSA GABRIELE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'37.80
15) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'40.80
16) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd 01'44.40
17) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'48.30
18) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 894336 MESSA GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
22) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
23) 1004339PASQUALE MIRKO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
24) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 1078264FANTINATO IAN 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
27) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
28) 1086775BATTAGLIA LORENZO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
29) 1088247CEMBALO ALESSANDRO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1123316SACCOMAN NICOLO' 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1123464COLOMBO EMANUELE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
34) 1123479DE LION RICCA ALESSANDRO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
35) 1123522GEVART LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
36) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
37) 1123577PAPARATTO MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
38) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
39) 1124421D'AMICO CHRISTIAN 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
40) 1124457PRINETTI EMANUELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
41) 1124518VIANO NICOLO' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
42) 1129007PINTAVALLE JACOPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 1147553CAPASSO DAVIDE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Wild Sport asd 00'47.30
2) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'52.30
3) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.20
4) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.60
5) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.50
6) 1004332CARLEVARIS GIULIA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'04.15
7) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
8) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 1003665BONONI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
11) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
12) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
14) 1123338ZANON GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1123458CIRIGLIANO MELISSA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1147561GIAI MINIET ANNA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
18) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
19) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
20) 1147572NEBIOLO ELENA LAURA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'46.30
2) 900128 TORRI EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'46.50
3) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.00
4) 928989 LA ROSA MATTEO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'49.10
5) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd 00'49.20
6) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'49.20
7) 1086775BATTAGLIA LORENZO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'50.30
8) 1147579SCARANGELLA UMBERTO 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'54.30
9) 1086908TARICCO TOMMASO 2011 ITA CSR Granda ssd 00'55.80

10) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
11) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
13) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 1123313GUIDA EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1123316SACCOMAN NICOLO' 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1123577PAPARATTO MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1124434MOLINO GABRIELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
19) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
20) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'45.70
2) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'53.90
3) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'57.10
4) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'58.80
5) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'06.10
6) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'11.70
7) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
11) 1020520BIANCO ZOE 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
12) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1075165SIRIGNANO VIOLA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1079029SGRÒ MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
21) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
22) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 1123542GIORDANO ALICE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
25) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'47.60
2) 1084028AFFATATO EMILIO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'54.30
3) 1075162REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'59.80
4) 1021480GIACHINO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd 02'02.20
5) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd 02'04.60
6) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
7) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
11) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1075176TERLIZZI THOMAS 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 1117998CAPUANO GIOVANNI LUCA 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
15) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1124429ERRICO FILIPPO 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
17) 1136181PALERMINO ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
18) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1078257CREMA CRISTINA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'48.10
2) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'52.00
3) 1020974SAETTI GIADA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'53.40
4) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Wild Sport asd 00'55.80
5) 1078281MICAI ELETTRA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'56.40
6) 1147572NEBIOLO ELENA LAURA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'57.10
7) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'57.10
8) 1020520BIANCO ZOE 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'57.70
9) 1140464ANTOHI DANIELA GABRIELA 2011 ITA Wild Sport asd 00'58.70

10) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'03.00
11) 1124433FIORE NEVIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'07.10
12) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'07.40
13) 920444 BISCUOLA AGNESE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
15) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1123547GIORGI ANITA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1124453PERIODO RAFFAELLA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
19) 1140422CAFFARO ANITA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
20) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
21) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
22) 1158668HALITAJ LEONORA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Wild Sport asd 00'43.70
2) 894336 MESSA GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'54.80
3) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'02.80
4) 877103 CHERUBINI THOMAS 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'03.22
5) 946533 DE GAETANO MARCO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'04.20
6) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
8) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

10) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
11) 1075223VALERIO EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
13) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
15) 1088247CEMBALO ALESSANDRO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1123464COLOMBO EMANUELE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1124421D'AMICO CHRISTIAN 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
20) 1140447LANFRANCO LUDOVICO MARIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
21) 1145854DI DICEMBRE MARIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
22) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'36.50
2) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'39.90
3) 1021488OTELLA LUCIA STEFANIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'50.80
4) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'51.40
5) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'02.50
6) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1073642GUIA NORIEGA KRISTEL ANTONELLA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1075137MAGLIANO CECILIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 1079027AGUECI GRETA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1084811BERTOGLIO SOPHIE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1124466MANERA MATILDE 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
19) 1124470PASSARO GAIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
20) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1084028AFFATATO EMILIO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'33.20
2) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'41.10
3) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'41.60
4) 1075145MALFATTI LEO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'51.70
5) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
6) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
7) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
11) 1023759BIRAGHI LORENZO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 1075149OLOCCO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
14) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1086908TARICCO TOMMASO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1124457PRINETTI EMANUELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
17) 1124518VIANO NICOLO' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
18) 1140461ROSSO EDOARDO 2010 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.10
2) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.30
3) 1065223MAFFEI CHIARA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.40
4) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.40
5) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.70
6) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.90
7) 1140418BARRA MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd 00'40.70
8) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'40.90
9) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.60

10) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'42.10
11) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.50
12) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'43.40
13) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'44.60
14) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'46.00
15) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'46.10
16) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'46.50
17) 1004332CARLEVARIS GIULIA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'46.80
18) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd 00'47.70
19) 1147561GIAI MINIET ANNA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'48.60
20) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'49.70
21) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'49.90
22) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'54.60
23) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'54.70
24) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'58.90
25) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 1084811BERTOGLIO SOPHIE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Wild Sport asd S.T.
29) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
30) 1158668HALITAJ LEONORA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'35.10
2) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'35.90
3) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.60
4) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'37.70
5) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.73
6) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.10
7) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'38.10
8) 1078264FANTINATO IAN 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.40
9) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.60

10) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.20
11) 1004339PASQUALE MIRKO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.30
12) 1140461ROSSO EDOARDO 2010 ITA Wild Sport asd 00'39.80
13) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'41.60
14) 1147553CAPASSO DAVIDE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.70
15) 1136181PALERMINO ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'42.00
16) 1147579SCARANGELLA UMBERTO 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'43.00
17) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'43.80
18) 1123941CANTAMESSA GABRIELE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'43.80
19) 928989 LA ROSA MATTEO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'44.10
20) 1140447LANFRANCO LUDOVICO MARIA 2011 ITA Wild Sport asd 00'44.30
21) 1087657DI PASQUALI MANUEL 2011 ITA CSR Granda ssd 00'45.80
22) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'46.70
23) 1129007PINTAVALLE JACOPO 2011 ITA CSR Granda ssd 00'49.40
24) 1021480GIACHINO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd 00'49.50
25) 946533 DE GAETANO MARCO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'50.30
26) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd 00'55.10
27) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
28) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1073639GENESIO EDOARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
30) 1117998CAPUANO GIOVANNI LUCA 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
31) 1145854DI DICEMBRE MARIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
32) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
2) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1100051ZANFORLIN MARTA 2011 ITA Derthona Nuoto 01'44.60
2) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
5) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
7) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 1070879BAIETTO MAGDA GABRIELA IBOICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
11) 1071670CRESPI REBECCA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
12) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
13) 1083003PEROTTI SILVIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
14) 1083886MINNITI MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
15) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
16) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 1125562DE ZAIACOMO MATILDE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
19) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
20) 1125581GIAI NOEMI 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'25.20
2) 1043101LOGUERCIO LUCA 2010 ITA Derthona Nuoto 01'29.51
3) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 01'32.00
4) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'35.30
5) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 923701 MACCARONE RICCARDO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1021812CHEKH VSEVOLOD 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
16) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
17) 1043054BORDON TOMMASO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
18) 1046444GARIGLIO VALERIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1071158LA FRATTA EDOARDO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
20) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
21) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 1083312PROFETA EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1122816HYZOTI DEVID 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
26) 1125531BALLARI AMEDEO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
27) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
28) 1125546CARLE LUDOVICO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
29) 1125589MASUZZO-CASTAGNA AKIRA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
30) 1125608TOSCO ETTORE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
31) 1129588RUOCCO DIEGO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
32) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1122812ROMANINI GIORGIA 2012 ITA Derthona Nuoto 00'44.10
2) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.80
3) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd 00'48.10
4) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
5) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
11) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1077527TEI TERESA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
18) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA Derthona Nuoto 00'34.90
2) 904366 CARRARA PIETRO 2010 ITA Dynamic Sport 00'47.70
3) 1071165LOVERA DAVIDE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'47.80
4) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
9) 1042935NOVELLI GIORGIO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1044824CORSINI JOEN 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
11) 1082994SCHIAVO DIEGO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
12) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1129588RUOCCO DIEGO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1043090GRAGNOLATI SOPHIA 2011 ITA Derthona Nuoto 01'28.00
2) 1043050AGOSTI IRENE 2011 ITA Derthona Nuoto 01'28.70
3) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'33.40
4) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport 01'37.30
5) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'39.40
6) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'41.40
7) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'46.20
8) 1125581GIAI NOEMI 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'02.30
9) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
17) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
22) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
23) 1077414MILANO ELEONORA 2011 ITA Promonuoto asd - Torino S.T.
24) 1083008SOARES GALLI ANNA MARIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
25) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1121731STANCZYK MAYA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'13.80
2) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.10
3) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA Dinamica ssd 01'25.80
4) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport 01'29.40
5) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'29.90
6) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA Dinamica ssd 01'32.30
7) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport 01'34.10
8) 1071163LICARI FEDERICO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'38.90
9) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
14) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
18) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1043083GHISOLFI LUDOVICO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
21) 1044824CORSINI JOEN 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
22) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
24) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
25) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
26) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
27) 1119358SEGALA NICHOLAS 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
28) 1121075PUSKOVIC STEFAN 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
29) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
30) 1148800MONTESANO CARLO 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077414MILANO ELEONORA 2011 ITA Promonuoto asd - Torino 00'47.20
2) 1080037MONDINO LOLA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.70
3) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd 00'57.80
4) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'57.90
5) 1018797SANSONE VALENTINA 2012 ITA Dinamica ssd 00'59.20
6) 1130021GARLEANU SARA ANA MARIA 2012 ITA Derthona Nuoto 00'59.80
7) 1136079LORUSSO NICOLE 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'01.80
8) 1136081VENICE GAIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'03.50
9) 1071150CRISPINO ALICE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'05.80

10) 956872 VOLPIANO ISABEL 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 1100051ZANFORLIN MARTA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
19) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1119350LENAZ VALENTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
22) 1136074FARTADI SERBAN ADINA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
23) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
24) 1136859COLOSIMO RACHELE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
25) 1149793CANDIANI GINEVRA 2012 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
26) 1159126CERIOTTI GINEVRA MARIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.80
2) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.60
3) 1021515BANICA VLAD IONUT 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.60
4) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport 00'50.60
5) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.10
6) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'52.40
7) 1077533CHIALES ETTORE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.60
8) 983812 BURGHELEA CHRISTIAN IONUT 2010 ITA Dinamica ssd 00'57.90
9) 1082803TURBIL ELIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'06.00

10) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 956787 BRESCIANINI LORENZO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
16) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1046444GARIGLIO VALERIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 1083312PROFETA EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1136885AGRIMONTI LEONARDO 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'38.30
2) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
5) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1043090GRAGNOLATI SOPHIA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
8) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
9) 1071155GIBIINO SOFIA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

10) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
11) 1122807LOMBARDI GIORGIA 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
12) 1125562DE ZAIACOMO MATILDE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
13) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082994SCHIAVO DIEGO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'43.60
2) 1071138BAIMA NICCOLO' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'46.70
3) 904366 CARRARA PIETRO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
5) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
7) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 988761 PIGOLI ALFREDO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
9) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 1042935NOVELLI GIORGIO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
12) 1043069BORIN GABRIELE 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
13) 1043101LOGUERCIO LUCA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
14) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1123895GIORGI PIETRO 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
16) 1125531BALLARI AMEDEO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
17) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
18) 1125589MASUZZO-CASTAGNA AKIRA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
19) 1125608TOSCO ETTORE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077527TEI TERESA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.40
2) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport 00'55.50
3) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'56.10
4) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 00'58.20
5) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.70
6) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.80
7) 1136307TINJALA BIANCA MARIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'09.40
8) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

10) 1020968CERMELE MARIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1021590ALBERTINO ALYSSA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
14) 1083008SOARES GALLI ANNA MARIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
15) 1121731STANCZYK MAYA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
16) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.40
2) 986952 CARNINO DIEGO MARIO 2010 ITA Dinamica ssd 00'48.30
3) 1136063CHIELLINO MATTIA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.90
4) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'54.70
5) 1021812CHEKH VSEVOLOD 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.90
6) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Dinamica ssd 00'55.10
7) 983949 MUSSA ALBERTO 2010 ITA Dinamica ssd 00'56.40
8) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 00'57.60
9) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.60

10) 1136639SERAGUSA CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'05.00
11) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 1021515BANICA VLAD IONUT 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
18) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1119358SEGALA NICHOLAS 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
21) 1121075PUSKOVIC STEFAN 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
22) 1130012BALLADORE CARLO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
23) 1136056CASALEGNO LEONARDO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
24) 1136058CHIANCONE ANDREA ATTILIO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
25) 1136060CHIELLINO CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
26) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
27) 1148800MONTESANO CARLO 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
2) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
5) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 1020968CERMELE MARIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
11) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 1070879BAIETTO MAGDA GABRIELA IBOICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
14) 1122801AFFRICANO LINDA 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'37.90
2) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
4) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
5) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 1043079FARBO FRANCESCO GIROLAMO 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
11) 1071158LA FRATTA EDOARDO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
12) 1125546CARLE LUDOVICO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071670CRESPI REBECCA 2011 ITA Aosta Nuoto 00'43.00
2) 1083003PEROTTI SILVIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 00'43.30
3) 1071155GIBIINO SOFIA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'43.50
4) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'43.90
5) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd 00'46.40
6) 1021590ALBERTINO ALYSSA 2012 ITA Dynamic Sport 00'47.10
7) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport 00'47.50
8) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.50
9) 1043050AGOSTI IRENE 2011 ITA Derthona Nuoto 00'48.00

10) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.50
11) 1136079LORUSSO NICOLE 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'48.60
12) 1136074FARTADI SERBAN ADINA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'48.70
13) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd 00'51.00
14) 1130021GARLEANU SARA ANA MARIA 2012 ITA Derthona Nuoto 00'52.70
15) 1018797SANSONE VALENTINA 2012 ITA Dinamica ssd 00'55.40
16) 1136081VENICE GAIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'56.20
17) 1071150CRISPINO ALICE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'57.30
18) 1136307TINJALA BIANCA MARIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'01.80
19) 956872 VOLPIANO ISABEL 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
23) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
24) 1080037MONDINO LOLA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1083886MINNITI MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
26) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1119350LENAZ VALENTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
29) 1122801AFFRICANO LINDA 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
30) 1122807LOMBARDI GIORGIA 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
31) 1122812ROMANINI GIORGIA 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
32) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
33) 1136859COLOSIMO RACHELE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
34) 1149793CANDIANI GINEVRA 2012 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
35) 1159126CERIOTTI GINEVRA MARIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.80
2) 1043079FARBO FRANCESCO GIROLAMO 2010 ITA Derthona Nuoto 00'36.53
3) 1043083GHISOLFI LUDOVICO 2011 ITA Derthona Nuoto 00'36.70
4) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'37.20
5) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.30
6) 1071165LOVERA DAVIDE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'38.50
7) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'38.60
8) 986952 CARNINO DIEGO MARIO 2010 ITA Dinamica ssd 00'39.50
9) 988761 PIGOLI ALFREDO 2011 ITA Derthona Nuoto 00'39.60

10) 1071163LICARI FEDERICO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'39.80
11) 1071138BAIMA NICCOLO' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'40.30
12) 983949 MUSSA ALBERTO 2010 ITA Dinamica ssd 00'40.30
13) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport 00'40.90
14) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Dinamica ssd 00'41.10
15) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport 00'41.90
16) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'43.20
17) 1136060CHIELLINO CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'44.30
18) 1136063CHIELLINO MATTIA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'44.30
19) 956787 BRESCIANINI LORENZO 2011 ITA Dinamica ssd 00'44.80
20) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'45.20
21) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport 00'45.60
22) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'46.00
23) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.20
24) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.60
25) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.40
26) 1136639SERAGUSA CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'49.10
27) 1122816HYZOTI DEVID 2011 ITA Derthona Nuoto 00'50.00
28) 1136056CASALEGNO LEONARDO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.90
29) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 00'53.40
30) 983812 BURGHELEA CHRISTIAN IONUT 2010 ITA Dinamica ssd 00'54.10
31) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd 00'59.20
32) 1082803TURBIL ELIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'01.10
33) 923701 MACCARONE RICCARDO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
34) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 1043054BORDON TOMMASO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
38) 1043069BORIN GABRIELE 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
39) 1123895GIORGI PIETRO 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
40) 1130012BALLADORE CARLO 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
41) 1136058CHIANCONE ANDREA ATTILIO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
42) 1136885AGRIMONTI LEONARDO 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
2) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-05-2021 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
3) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
4) 1077533CHIALES ETTORE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00
2) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'31.90
3) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
5) 1079172DONAT CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 1080018MELONE ALESSIA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
7) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
8) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
9) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

10) 1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
11) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
12) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1116686BIAGINI MARTA ALODIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
15) 1128672CORREA CLARISSA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'37.80
2) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'40.00
3) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'40.30
4) 988985 CAFFARRA ALESSANDRO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
5) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
6) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
7) 1077212ITALIANO VITTORIO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
8) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
9) 1077361CARESIO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.

10) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
11) 1077517CURATOLO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
12) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
13) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
14) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
15) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
16) 1125558ROCCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
17) 1128374COCCHIARA TOMMASO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
18) 1149545LAGNA LORENZO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.00
2) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
3) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
4) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
5) 1086827POTTIEZ NASHIRA ALEJANDRA 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
6) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.10
2) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
3) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1028038CIMA ANTONIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
6) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
7) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
8) 1069071CIRILLO ANDREA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
9) 1069074DIVIESTI NICOLO' 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

10) 1071062SCRUCI GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
11) 1087008DI CIOMMO ALBERTO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
12) 1119843PRONE DAVIDE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
13) 1124311PUTIRI PIETRO 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
14) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
15) 1129582VALLISARI ENRICO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'19.50
2) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'37.10
3) 1053273AMATO VIOLA 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 01'37.80
4) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'39.20
5) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'39.50
6) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'39.60
7) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'42.50
8) 1122459BELLINGARDO GINEVRA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 01'44.40
9) 988988 LEROUX CLOE' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.

10) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
11) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
13) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
18) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
19) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
20) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
21) 1087147RUGGIERI BENEDETTA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
22) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
23) 1116700GAI CHIARA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
24) 1123697COSTAMAGNA ELISA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
25) 1128672CORREA CLARISSA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
26) 1129554FAVERO ARIANNA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
27) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 01'22.50
2) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'23.30
3) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'24.90
4) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'25.80
5) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'26.50
6) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'28.20
7) 1077361CARESIO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'29.50
8) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'30.10
9) 988983 BARBERI ALESSANDRO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 01'30.10

10) 988982 LOGLISCI EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 01'31.50
11) 1104360FESTA ALBERICO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 01'33.10
12) 1087156BELTRAME LORENZO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'35.50
13) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'36.30
14) 1086921LETIZIA LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'37.40
15) 1080020SAVOLDI DARIO 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 01'38.80
16) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'41.30
17) 1079176GALVAGNO EMANUELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'43.00
18) 988980 MANCIN EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
19) 1016694CARINO BRANDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
20) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
21) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1028038CIMA ANTONIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 1067475MERLANO GIACOMO MATTIA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
24) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
25) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
26) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
31) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
32) 1086886STAFFIERI FILIP 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
33) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To S.T.
34) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
35) 1087148GALLO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
36) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
37) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
38) 1104692SCISCIANI MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
39) 1123742LITURCO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
40) 1123745MIELE ULISSE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
41) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino S.T.
42) 1124134ROMANO ANDREA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
43) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
44) 1128374COCCHIARA TOMMASO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
45) 1129563LEONE EMANUELE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'44.50
2) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.80
3) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'47.20
4) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.80
5) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'49.50
6) 1142906DE LEONARDIS VITTORIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'49.80
7) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'50.60
8) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'52.20
9) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 00'52.60

10) 1055390DE PAOLI ROSELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'04.20
11) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
13) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1116698FIRPO REBECCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
15) 1116704SOARDO CHIARA ADELE 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
16) 1122464ISABELLA VALENZI DILETTA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
17) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
18) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
19) 1129554FAVERO ARIANNA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
20) 1129566SARTORE IRENE 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.80
2) 1086925PALUMBO ALESSANDRO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'44.40
3) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.80
4) 1053315GAMBINI CHRISTIAN 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 00'45.50
5) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'47.80
6) 1086921LETIZIA LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'48.20
7) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'48.30
8) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'52.80
9) 1086793GALLO TOMMASO 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'53.00

10) 988985 CAFFARRA ALESSANDRO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
11) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
12) 1044261MORRA SIMONE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
13) 1045104SORBA MATTEO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
14) 1077212ITALIANO VITTORIO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
15) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
16) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
17) 1086449D'IPPOLITO MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1104692SCISCIANI MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1124310ROMANETTO SIMONE 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
20) 1124311PUTIRI PIETRO 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
21) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
22) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
23) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
24) 1129563LEONE EMANUELE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
25) 1129691PICCOLO VITTORIO 2011 ITA Biella Nuoto S.T.
26) 1131304MAURI PIETRO BATTISTA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
27) 1149545LAGNA LORENZO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'48.20
2) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'08.00
3) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'11.30
4) 1055392CIMINO SOFIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
5) 1079148BODO PAOLA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 1079172DONAT CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
8) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
9) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1129566SARTORE IRENE 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
11) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'41.70
2) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
3) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
5) 1053303ASSAOUI OMAR 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
6) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
7) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
8) 1087017PAUTASSI MASSIMILIANO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
9) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

10) 1104365SANGERMANO FILIPPO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
11) 1124310ROMANETTO SIMONE 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
12) 1125558ROCCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
13) 1129568GIORDANO ANDREA EMANUEL 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
14) 1129582VALLISARI ENRICO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
15) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'52.10
2) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'52.90
3) 1023686MOTOLESE DI GIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.20
4) 1124716MARGARITO GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'58.20
5) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
6) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
7) 1086768ROVEI CECILIA 2011 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
8) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
9) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

10) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
11) 1087147RUGGIERI BENEDETTA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
12) 1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
13) 1116686BIAGINI MARTA ALODIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
15) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
16) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
17) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
18) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
19) 1124143GRANDE AURORA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
20) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
21) 1128674TANCREDI VALENTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
22) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
23) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069074DIVIESTI NICOLO' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.20
2) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd 00'49.60
3) 1071062SCRUCI GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'53.30
4) 1124227CONTINIELLO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'04.90
5) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
6) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
7) 1067473MOCCI FRANCESCO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
8) 1067475MERLANO GIACOMO MATTIA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
9) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

10) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
11) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
13) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
14) 1086886STAFFIERI FILIP 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
15) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To S.T.
16) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
17) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1123745MIELE ULISSE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
19) 1124134ROMANO ANDREA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
20) 1124157MICHELASSI ALESSIO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
21) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
22) 1124237MANZO LORENZO ANGELO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
23) 1124267GARETTO TOMMASO 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
24) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
2) 988988 LEROUX CLOE' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
3) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 1053273AMATO VIOLA 2012 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
6) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
7) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1080018MELONE ALESSIA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
11) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
12) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
13) 1142906DE LEONARDIS VITTORIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 988982 LOGLISCI EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
2) 988983 BARBERI ALESSANDRO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
3) 988980 MANCIN EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
4) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
5) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
6) 1053315GAMBINI CHRISTIAN 2010 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
7) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
8) 1080020SAVOLDI DARIO 2010 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
9) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
11) 1119843PRONE DAVIDE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
12) 1129578FRANCESCHINO EMANUELE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.80
2) 1116700GAI CHIARA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.90
3) 1116698FIRPO REBECCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.50
4) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'42.70
5) 1086827POTTIEZ NASHIRA ALEJANDRA 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'43.80
6) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'44.20
7) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 00'45.00
8) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'45.60
9) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'45.90

10) 1079148BODO PAOLA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.90
11) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.30
12) 1086768ROVEI CECILIA 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 00'46.30
13) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.90
14) 1023686MOTOLESE DI GIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.00
15) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.60
16) 1128674TANCREDI VALENTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'47.80
17) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'47.80
18) 1124716MARGARITO GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'48.00
19) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.00
20) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.20
21) 1055392CIMINO SOFIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.70
22) 1123697COSTAMAGNA ELISA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'48.80
23) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'49.70
24) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'50.00
25) 1055390DE PAOLI ROSELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'52.60
26) 1116704SOARDO CHIARA ADELE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.50
27) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.90
28) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
30) 1122459BELLINGARDO GINEVRA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
31) 1122464ISABELLA VALENZI DILETTA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
32) 1124143GRANDE AURORA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
33) 1149908ARDUINO MARTINA 2012 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.90
2) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.20
3) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.00
4) 1069071CIRILLO ANDREA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.10
5) 1131304MAURI PIETRO BATTISTA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'36.80
6) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'36.90
7) 1123742LITURCO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'37.30
8) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.50
9) 1079176GALVAGNO EMANUELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.50

10) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'39.10
11) 1087008DI CIOMMO ALBERTO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.20
12) 1087148GALLO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'39.80
13) 1086925PALUMBO ALESSANDRO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'40.40
14) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino 00'40.50
15) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'40.90
16) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.00
17) 1087156BELTRAME LORENZO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.30
18) 1124267GARETTO TOMMASO 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'41.60
19) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'41.80
20) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.80
21) 1016694CARINO BRANDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.00
22) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'43.20
23) 1086793GALLO TOMMASO 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'44.50
24) 1087017PAUTASSI MASSIMILIANO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.90
25) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.80
26) 1077517CURATOLO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'45.90
27) 1045104SORBA MATTEO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'46.90
28) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'47.10
29) 1086449D'IPPOLITO MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.90
30) 1067473MOCCI FRANCESCO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'49.40
31) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'50.20
32) 1124237MANZO LORENZO ANGELO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'50.90
33) 1124157MICHELASSI ALESSIO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'51.60
34) 1044261MORRA SIMONE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'58.80
35) 1053303ASSAOUI OMAR 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
36) 1104360FESTA ALBERICO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
37) 1104365SANGERMANO FILIPPO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
38) 1124227CONTINIELLO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
39) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
40) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
41) 1129568GIORDANO ANDREA EMANUEL 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
42) 1129578FRANCESCHINO EMANUELE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
43) 1129691PICCOLO VITTORIO 2011 ITA Biella Nuoto S.T.
44) 1140572AUTIERO KEVIN 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
2) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2-prova di qualificazione per Campionato esordienti B su base regionale
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento C (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-05-2021 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
2) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
3) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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